
 

UCHWAŁA NR XXXVII/320/17 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 14 czerwca 2017 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/268/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zach.- pom. z 2017 r. poz. 240) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 44 519,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 44 519,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) załącznik Nr 11 „Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 5 pkt 2. 2 d) rozwiązuje się rezerwę na wkład własny gminy do wniosku na dofinansowanie c.o. 

w OSiR utworzoną Uchwałą Nr XXXIV/293/17 z dnia 30 marca 2017 roku w kwocie 25 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

Przewodniczący Rady 

Paweł Chyt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3133



 DOCHODY                   


Dochody                

bieżące
Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 519,99 29 519,99 0,00

90095 Pozostała działalność 29 519,99 29 519,99 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
29 519,99 29 519,99

926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00

44 519,99 29 519,99 15 000,00Ogółem dochody:

Załącznik Nr 1                                                              

do Uchwały Nr XXXVII/320/17                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 14 czerwca 2017 r.                                     

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2017 roku

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3133



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

758 Różne rozliczenia -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

29 519,99 29 519,99 0,00 29 519,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 29 519,99 29 519,99 29 519,99

926 Kultura fizyczna 40 000,00 -13 676,24 0,00 -13 676,24 0,00 0,00 53 676,24 53 676,24 0,00

92604
Instytucje kultury 

fizycznej
-13 676,24 -13 676,24 -13 676,24

92695 Pozostała działalność 53 676,24 0,00 53 676,24 53 676,24

44 519,99 15 843,75 0,00 15 843,75 0,00 0,00 28 676,24 28 676,24 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jst

   Ogółem wydatki:

WYDATKI

Załącznik 2                                                            

do Uchwały Nr XXXVII/320/17                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 14 czerwca 2017r.                                  

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany                                                   

w planie 2017 r. 

z tego:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3133



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/320/17

Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 14 czerwca 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m.Giżyn gm.Pyrzyce PIiD 2016-2017 1 547 795,44

2 600 60016 Przebudowa ul. Słowackiego w Pyrzycach PIiD 2017 191 385,29

3 600 60017 Budowa pieszo jezdni na dz.344/3 obr.9 m Pyrzyce PIiD 2017 60 000,00

4 600 60017
Budowa chodnika w m.Turze                                                                                                                        

(w tym środki F.Sołeckiego Turze  12 000,00 zł)
PIiD 2017 100 000,00

5 700 70005
Zmiana sposobu użytkowania budynku dworca kolejowego na cele 

mieszkalne położonego w m.Pyrzyce przy ul.Dworcowej
PIiD 2015-2017 1 708 952,06

6 801 80101
Zakup i montaż windy przystosowanej do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla uczniów SPzOI w Pyrzycach

SPzOI w 

Pyrzycach
2017 120 000,00

7 801 80195
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.Władysława 

Broniewskiego w Mielęcinie
PIiD 2017-2018 32 000,00

8 801 80195
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej:Szkoły Podstawowej 

w Okunicy, Szkoły Podstawowej z OI im.Leonida Teligi w Pyrzycach, 

Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I stopnia

PIiD 2017-2018 3 001 949,30

9 921 92109
Przebudowa oraz remont świetlicy w m.Mechowo                                                                     

(w tym środki F.Sołeckiego Mechowo  8 000,00 zł)
PIiD 2017 358 000,00

10 921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w  m.Pstrowice                                                            

(w tym środki F.Sołeckiego Pstrowice  9 881,20 zł)
PIiD 2017 59 881,20

11 921 92109
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w 

Letninie
WO 2017 4 650,00

12 926 92695
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku administracyjno-

gospodarczym na Stadionie Miejskim im. Leszka Słoninki”
PIiD 2017 53 676,24

7 238 289,53

Kwota

Razem

Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka  

realizująca 

zadanie

Okres realizacji

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3133


		2017-07-14T12:07:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




